贺州市八步区

2021年特岗教师招聘资格复审公告
根据自治区教育厅、自治区编办、自治区财政厅、自治区人社厅《关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2021〕2号）文件精神，现将我区2021年“义教特岗”教师招聘资格复审相关事宜公告如下：
一、资格复查对象

报考贺州市八步区职位并通过网上资格审查合格后的应聘人员（附名单）。

二、资格复审材料、时间、地点。
1.参加现场资格复审考生需提供以下材料：

（1）考生《报名登记表》（上网打印）原件一份；

（2）居民身份证原件及其复印件一份；

（3）学历、学位证原件及其复印件一份。2021年应届毕业生尚未领到毕业、学位证的，可用就读学校出具的相关证明临时代替，如《毕业生就业推荐表》等，领到毕业证原件后可在规定招聘时间内补验；

（4）教师资格证原件及其复印件一份。应届毕业生尚未取得教师资格证的，可以不提供；往届毕业生必须提供。
参加过“大学生志愿服务西部计划”且有从教经历的志愿者和参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生，还需提供志愿服务西部计划证明或实习支教学校证明材料原件及其复印件一份。

以上材料请按顺序装订成册。凡经复查不符合报名条件规定要求的，取消应聘资格；在规定时间内不参加复审材料验证的视为自动放弃应聘资格（不接受任何邮件）。
2.资格复审的时间和地点

（1）时间：2021年6月21-23日。

（2）地点：贺州市八步区教育和科学技术局人事股（地址：贺州市新兴南路62号）。

 三、疫情防控要求：

参加资格复审人员务必全程佩戴好口罩，要注意手部卫生，与他人保持一米距离。
 四、其他说明：未尽事宜，另行通知，希望各考生随时关注发布的公告。

联系电话：0774—5211876（贺州市八步区教科局）、

0774—5281325（贺州市八步区人社局）。
贺州市八步区教育和科学技术局        贺州市八步区人力资源和社会保障局

                              2021年6月12日